Banco ITAU

itau

Estado de cuenta

HEOS T crencias
Pago lransferencia

Consultas de estados de cuenta

Formato: 103 Categoria: 2
Dirigido a: BOFAUS3NXXX

Nuestra referencia:

Valor

Importe

Por orden de

Banco reembolsador
del remitente

Banco intermediario

Beneficiario

Informacion recep.

Fondos recibidos de cuenta

Comision
COMISION ... ... .:

Wolver { Wmprnmir

60.00

30.00

0.00

0.00

90.00

US.D 3,090.00

Ante cualquier consulta por favor no deje de contactarse con
nosotros: Mesa de Ayuda de Internet Tel.: 2917-0557 entre las 10:00
y las 18:00 Hs.

soporte-linkempresa@ itay, com. uy
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